
平成 27 年 9 月吉日 

会 員 各 位 

一般社団法人兵庫県損害保険代理業協会 

姫路支部長 龍田 優 

神戸支部長 岡田 幸男 

阪神支部長 森本 正徳 

幹事 塩谷 知詩 

朝飛 修平 

        

 

第５回兵庫県代協ゴルフコンペのご案内 

 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて秋のゴルフシーズンを迎え、皆様とより一層の親睦を深めるため、この度兵庫県代協ゴ

ルフコンペを下記の通り開催することになりましたのでご案内申し上げます。 

ご多忙中とは存じますが、ひとときお仕事を離れ、心身ともにリフレッシュしていただけ

ればと思っておりますので、初心者の方や非会員の皆様もどうぞ奮ってご参加ください。 

 

敬具 

 

日時   ：平成２７年１０月２２日（木）午前８時００集合 

場所   ：やしろ東条ゴルフクラブ  

      兵庫県加東市栄枝字４０５  TEL０７９５－４６－１３２２ 

スタート ：８時２２分 （IN スタート） 

プレー費 ：８，７９０円 セルフ （昼食付き） 

会費   ：２０００円 

競技方式 ：ダブルペリア方式（上限なし） 

      優勝・準優勝 ニアピン、ドラコン（その他ルール当日詳細をお伝えします） 

 

＊５組の予定で開催しますので早めの登録お願い申し上げます。 

申込締切日平成２７年９月３０日（定員となり次第締め切りとさせて頂きます。） 

ご返事はＦＡＸ 078-333-6590 兵庫代協事務局迄お願いします。 
 

 



第５回兵庫県代協ゴルフコンペに参加します。 

 

会社名                                        

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 

参加者様氏名                   

 


